Số: 229/2015/TB – PH

Công bố thông tin bất thường
Hà Nội, ngày 30  tháng 06  năm 2015

Kính gửi: Uỷ ban chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings mã chứng khoán (PHC) xin

công bố thông tin về việc từ nhiệm của thành viên Ban kiểm soát Công ty như
sau:

Ngày 30/06/2015 Công ty nhận được đơn xin từ nhiệm trước khi kết thúc nhiệm
kỳ của Ông Tào Minh Dương, thành viên Ban kiểm soát. Việc từ nhiệm có hiệu
lực từ ngày 30/06/2015 và sẽ được phê duyệt chính thức tại Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2016 của Công ty.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu./.

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG PHỤC HƯNG
HOLDINGS

Người công bố thông tin
(Đã ký)

NGUYỄN THỊ LAN

		2015-07-01T09:21:14+0700
	NGUYỄN THỊ LAN
	I am the author of this document